

16 sierpnia 2018



## Fantastyka, gry bez prądu i nie tylko

**Fani popkultury, fantastyki i Dalekiego Wschodu będą mogli spędzić wyjątkowy weekend podróżując w czasie podczas V edycji Festiwalu Sabat Fiction-Fest. Organizowane przez Stowarzyszenie Sabat Fiction oraz Targi Kielce S.A. wydarzenie odbędzie się między 17 a 19 sierpnia w kieleckich halach wystawienniczych. Honorowy patronat nad przedsięwzięciem sprawuje Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego.**

Tegoroczna odsłona jest połączeniem świętokrzyskiego konwentu Jagacon oraz Festiwalu Fantastyki Sabat Fiction-Fest, a przyświeca jej motyw podróży w czasie. Zmieniacz Czasu, Oko Agamoto, czy TARDIS sprawią, że goście przeniosą się w zamierzchłą przeszłość lub dotrą do odległych o lata świetlne galaktyk, gdzie rządzi neonowy cyberpunk.

Interesująco przedstawia się strefa gier bez prądu, gdzie będzie można wypożyczyć planszówkę wybierając spośród kilkudziesięciu oferowanych przez wypożyczalnię tytułów. Do białego rana toczyć będą się turnieje rodzinne, koleżeńskie, którym towarzyszyć będą pokazy najnowszych gier planszowych.

Tradycyjnie nie zabraknie gier wideo w kilku odmianach: retro, sieciowej i współczesnej. Ich

wielbiciele zmierzą się w wielu konkurencjach, a także przyjrzą się rynkowym nowościom.

Organizatorzy Festiwalu Sabat Fiction-Fest nie zapomnieli też o graczach LARP i RPG. Klimatyczne rozgrywki "wciągną" w niezwykły świat nawet obserwatorów.

Festiwal Sabat Fiction-Fest to również liczne spotkania z zaproszonymi gośćmi m.in.: twórcami G.F. Darwin - Markiem Huczem i Janem Jurkowskim, pisarzem Kazimierzem Kyrzczem, Arturem Szyndlerem współautorem gry RPG "Kryształy Czasu", rysownikiem Jakubem "Dem" Dębskim, autorką "Daję życie, biorę śmierć" Martą Krajewską, prozaikiem Juliuszem Wojciechowiczowi i Andrzejem Pilipiukiem.

Chętni będą mieli szanse podyskutować o języku w fantastyce, faktach i mitach o katach, czarownicach, zderzeniu science-fiction z fantasy i wielu innych kwestiach...

Konwentowe atrakcje uzupełnią warsztaty, pokazy, zabawy integracyjne, projekcje filmowe, konkurs cosplay i czytelnia komiksów.

Szczegółowy program trzydniowego święta na stronie <https://sabatfiction-fest.pl>